
Produkto pavadinimas: Žaidimų aikštelė "Planetariumas"

Apibūdinimas:

Play Planetariumas yra unikali žaidimų ir mokymosi aplinka, kurioje vienu metu gali

tilpti net visa mokyklos klasė!. Žvaigždės matomos netgi dienos metu: šviesa,

prasiskverbdama pro nedideles skylutes, tiksliai atvaizduoja žvaigždynus kupolo

viduje. Žvaigždės taip pat atsispindi ir ant žemės, taip sukurdamos magišką pojūtį lyg

vaikščiotum tarp tikrų žvaigždžių. Kupolas talpina iki 49 vaikų, tad „žvaigždėtu

dangumi“ dieną galės džiaugtis visa klasė mokinių ar darželinukų.

Matmenys:
4820x4820x2760mm

Amžiaus grupė:
3+

Serija:
Cubic

Gamintojas:
Lappset

Produkto numeris: 231005

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt


Techninis aprašymas:

1. Kupolo formos daugiafunkcinė žaidimų įranga susideda iš 8 įvairių laipiojimo

sienelių tokių, kaip tinklai, kopetėlės ir laipiojimo sienelės. 2. Įrenginys sudarytas iš:

2.1. medinių lenktų polių, kurie sudaro pusrutulio formos karkasą ir jų susijungimo

vieta aukščiausiame taške yra 2,76 m. aukštyje; 2.2. virvių ir iš jų sudarytų tinklų,

dengtų plieniniais trosais, skirtų laipiojimui; 2.3. HDPE plokščių, pagamintų iš didelio

tankio polietileno, kurios tvirtinamos viršutinėje kupolo dalyje; 2.4. Laipiojimo kibių,

kurie tvirtinami ant išorinės įrenginio pusės, viršutinėje įrenginio dalyje, sudarytų iš

presuotos smiltainio uolos, neslidūs. 3. Elementų konstrukcijos: 3.1.užapvalintais

kampais ir briaunomis; 3.2.varžtai paslėpti taip, kad nemaišytų naudotis įrenginiu bei

užtikrintų saugų naudojimąsi juo. 4. Įrenginys sertifikuotas, turi turėti sertifikatą

įrodantį atitiktį standartui EN 1176-1. Sertifikate nurodytas įrenginio kodas. 5.

Medžiagos atitiinka galiojančius ES standartus bei yra pritaikytos temperatūrų

svyravimui Lietuvos klimatinėms sąlygoms. 6. Įrenginio paviršius nekenksmingas tuo

atveju, jei vaikai laižytų ar čiulptų jo dalis.

Medžiagiškumas:

Įrenginys sudarytas iš medienos, kuri padengta lauko įrangos apdorojimo tirpalu, be

impregnavimo, didelio tankio polietileno (HDPE) plokščių, metalo, presuotos smiltainio

uolos kibių, ir virvių, padengtų plieniniais trosais.

Pažyma Nr.:
Z2 013632 0254 Rev.00

Standartas Nr.:
EN 16630, EN 1176

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt

